НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

18 февраля 2020 г. Армавир № 208-п

О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
соответствии и в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека от 23 января 2020 г. № 02/776-
2020-23 « О профилактике коронавирусной инфекции», приказом Минобрнауки России
от 29 января 2020 № 146 «О мерах по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции» и письмом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Первому проректору Андрющенко С.В.:

1.1 принять меры по усилению санитарно-противоэпидемических и

профилактических мероприятий в НЧОУ ВО АЛСИ;

1.2 организовать размещение на официальном сайте НЧОУ ВО АЛСИ

настоящий приказ, распоряжение от 30.01.2020г. № 3-17 «О противоэпидемических

мероприятиях», письмо Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека от 23.01.2020г. № 02/776-2020-23 «О

профилактике коронавирусной инфекции», письма Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 27.01.2020г. № МН-3/132 «О коронавирусной

инфекции», от 28.01.2020г. № МН-3/142 «О коронавирусной инфекции», приказ

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 29.01.2020г. № 146

«О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции», информацию

о мерах личной профилактики для населения и рекомендации гражданам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

С знакомлен:

С.В. Андрющенко

		2021-02-10T18:30:34+0300
	Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью